
 
RĒZEKNES VALSTSPILSĒTAS IZGLĪTĪBAS IESTĀŽU 

 
IZGLĪTĪBAS TEHNOLOĢIJU MENTORU  

(mācību joma) 
 

 DARBA PLĀNS 2023./2024.M.G. 
 

Izglītības tehnoloģiju mācību jomas vadītājs:  A.Meiers 
 

 
2023./2024.m.g. izvirzītās prioritātes mācību jomas darbībai:  

 
1. Sniegt atbalstu pedagogiem digitālās kompetences pilnveidei. 
2. Piedalīties mācību jomu koordinatoru semināros valstī un citos profesionālās pilnveides 
pasākumos, koordinēt un atbalstīt sadarbību starp skolotājiem valstspilsētas izglītības iestādēs 
mācību satura un kompetenču pieejas īstenošanā mācību procesā. 
3. Veicināt dažādu mācību priekšmetu pedagogu sadarbību izglītības tehnoloģiju jomas 
ietvaros un starp dažādām mācību jomām jaunā mācību satura apguves plānošanai un 
īstenošanai. 
4. Pilnveidot skolotāju sadarbības un līdzdalības prasmes, veicinot skolotāju digitālās 
kompetences izaugsmi. 
5. Apzināt un popularizēt labās prakses piemērus mūsdienīgas lietpratības izglītībai 
Rēzeknes valstspilsētā. 
 
Galvenie  uzdevumi 2023./2024.m.g.: 

❖ Apzināt un popularizēt pedagogu radošās, inovatīvās darbības un metodiskā darba labās 
prakses piemērus. 

❖ Organizēt izglītojošos un informatīvos pasākumus (seminārus, vebinārus un tml.).  
❖ Sniegt tehnisko un informatīvo atbalstu izglītības tehnoloģiju izmantošanā pašvaldības 

izglītības iestādēs (skolās). 
❖ Apzināt un apkopot priekšlikumus, piedāvāt risinājumus specifisku mācību satura 

jautājumu izstrādē un ieviešanā, pārzināt jaunākos mācību un metodiskos līdzekļus un 
citus resursus izglītības jomā, piedalīties skolotāju ar mācību jomas satura īstenošanu 
saistītu mācīšanās vajadzību apzināšanā un ar skolotāju profesionālo pilnveidi saistītu 
jautājumu plānošanā.  

❖ Organizēt daudzveidīgus pedagogu sadarbības veidus, konsultēt un atbalstīt pedagogus, 
identificējot iespējas un izaicinājumus un meklējot risinājumus pedagoģiskās prakses 
pilnveidei. 

❖ Pilnveidot digitālo pratību, lai skolotāji atbildīgi un efektīvi izmantotu digitālās 
tehnoloģijas zināšanu ieguvei, jauna satura radīšanai, satura koplietošanai un 
komunikācijai.  
 

  



Izglītības tehnoloģiju jomas darbības plānojums  2023./2024.m.g. 
 
 

Pasākums 
Mērķaudito

rija 
Norises laiks, vieta Atbildīgais Piezīmes 

Izglītības 
tehnoloģiju 
jomas  
aktivitātes 
 

Rēzeknes 
pilsētas 
vispārizglīto
jošo skolu 
izglītības 
tehnoloģiju 
mentori un 
citi skolotāji 

11.09.2023.; 
ZOOM platformā 

A. Meiers 

Tehnoloģiju jomas darba plāna 

2023./2024. m.g. apspriešana. 

Iestāžu IT mentoru datu 

aktualizācija. 

10.11.2023. 
Informatīvais 
vebinārs IT 
mentoriem un skolu 
dir. vietniekiem inf. 
Jomā (ZOOM 
platformā) 

A. Meiers 

1.Izglītības iestāžu digitalizācija 

2023./2024.m.g. 

2.  Projekta “Digitālās plaisas 

mazināšana sociāli neaizsargātajām 

grupām un izglītības iestādēs” 

īstenošana Rēzeknes valstspilsētas 

pašvaldībā.   

3. Digitālo tehnoloģiju iespējas un 

atbalsta rīku izmantošana mācību 

priekšmetos. 

24.11.2023. vebinārs 
IT mentoriem 

A. Meiers 

✓ IT mentoru joma mūsu 

pašvaldībā 

✓ projekta “Izglītības iestāžu 

digitalizācija 7.-9. klasēm” 

īstenošana 

✓ mūsu pašvaldībā. 

Piedāvātas datortehnikas 

specifikācijas – vai tas 

✓ radītas jēgpilnam izglītības 

procesam? 

✓ Chromebook datoru sadale 

pa iestādēm. O365 un 

ChromeOS 

✓ integrācija. Google 

Workspace of Education 

maksas plāni. 

✓ Programmnodrošinājums 

izgl. iestādēs. 

✓ Organizatoriski jautājumi. 

11.01.2023. 
Informatīvais 
vebinārs IT 
mentoriem un skolu 
dir. vietniekiem inf. 
Jomā (ZOOM 
platformā) 

A. Meiers 

Izglītības iestāžu digitalizācijas 

process 1. Aptaujas "Izglītības 

iestāžu digitalizācijas process un 

nepieciešamais atbalsts" atbilžu 

apkopojums; 



2. plānotie MK 442 noteikumu 

grozījumi; 

3. plānotie atbalsta pasākumi 

digitalizācijas stratēģijas izstrādē; 

4. projekta atbalsta vietnē 

pieejamie atbalsta materiāli; 

5. u.c. aktuālie jautājumi. 

15.02.2023. 
seminārs REACT 
projekta “Izglītības 
iestāžu digitalizācija 
7.-9. klasēm” 

VISC 

par jaunumiem un atbalsta 

pasākumiem, saistībā ar 

iegādātajiem Chromebook 

portatīvajiem datoriem. 

21.02.2023. vebinārs 
Digitālais rīks SELFIE 
for TEACHERS.  

A.Meiers 

Digitālais rīks SELFIE for TEACHERS. 

Pedagogu digitālo prasmju 

vērtēšana 

24.02.2023. 
Rēzeknes Valsts 1. 
ģimnāzijā – seminārs 
“Mākslīgā intelekta 
elementi” 

A.Meiers 
MI izglītība; 

MI pārbaudes darbos. 

Marts- vebinārs IT 
mentoriem 

A.Meiers  

Maijs -vebinārs IT 
mentoriem 

A.Meiers 
MJ darbības izvērtējums; darba 

plānošana uz 2024./2025.m.g. 

Skola2030 
semināri 
mācību jomu 
koordinatori
em 

Jomas 
vadītājs 

29.08. 2023.  
(visa gada garumā) 

A. Meiers 
Piedalīties visos Skola2030 
rīkotajos semināros 

Valsts 
izglītības 
satura centrs 
aicina 
izglītības 
iestādes 
pieteikties 
20 klātienes 
semināru 
programmai 
par Google 
for 
Education 
mācību 
organizēšana
s platformu 

Jebkurš 
pedagogs 

2023./2024.m.g. 
Skolu vadība, 
iestāžu IT 
mentori 

Klātienes seminārs par Google for 
Education ir paredzēts skolu 
pedagogu un citu darbinieku 
komandām kā īpašs klātienes 
atbalsts, lai palīdzētu uzsākt un 
pilnveidot skolotāju digitālās 
prasmes darbā ar Google for 
Education vidi izglītības iestādei 
pieteikties 
https://forms.gle/G4zqWkqSpKhJe
mMc9 

Zinātnieku 
nakts 

Jebkurš 
interesents 

29.09.2023. Augstskolas  Sekot līdzi informācijai 

https://forms.gle/G4zqWkqSpKhJemMc9
https://forms.gle/G4zqWkqSpKhJemMc9


12. Baltijas 
biznesa 
tehnoloģiju 
izstāde un 
konference 
“RIGA 
COMM 
2023” 

IT pedagogi 
2023.gada 5., 6. 
oktobris 

A.Meiers 
(brauciena 
organizēšana) , 
skolu vadība, 
iestāžu IT 
mentori 

“RIGA COMM” ir lielākā IKT 
nozares un digitālā biznesa 
risinājumu izstāde Baltijas valstīs 
un nodrošina tīklošanos, zināšanu 
apmaiņu un biznesa tehnoloģiju 
izpēti. Izstāde pulcē vairāk 
nekā 3000 Baltijas un ārvalstu 
biznesa profesionāļu un vismaz 100 
tehnoloģiju uzņēmumu no Baltijas, 
Vācijas, Somijas, Polijas, Kanādas 
un Ukrainas.  
 11 konferencēs 180+ lektori no 
10+ valstīm 

CodeWeek  

Visi 
interesenti, 
izglītojamie, 
pedagogi 

2023.gada 7.-22. 
oktobrim 

A.Meiers 
(CodeWeek 
pasākumu 
organizēšana), 
iestāžu IT 
mentori, 
datorikas un 
programmēša
nas kolotāji  

ES programmēšanas nedēļa ir 
iedzīvotāju iniciatīva, kuras mērķis 
ir iepazīstināt ikvienu ar 
programmēšanu un digitālo pratību 
interesantā un saistošā veidā. 

LIKTA 
konference 
2023 
 

Iestāžu IT 
mentori 

30.11. 2023. 

Organizē 
Latvijas 
informātikas 
un 
komunikāciju 
asociācija 

Galvenā tēma: Mākslīgā intelekta 
izmantošana ekonomikas 
transformācijai un ilgtspēja 

Eiropas 
Digitālo 
nedēļu 
Latvijā 

Visi 
interesenti 

2024. gada aprīlis LIKTA  

Konsultācijas 
skolotājiem 
un 
vadītājiem 

skolotāji Visu mācību gadu Skola2030 
https://www.skola2030.lv/lv/skolo
tajiem/konsultacijas-skolotajiem 

Dalīšanās 
pieredzē, 
jauno IT 
aprobācija 
un testēšana 

IT mentori, 
skolotāji 

Visu mācību gadu 
IT mentori, 
skolotāji 

 

 
 
 
Izglītības tehnoloģiju jomas vadītājs:       Andris Meiers 
            
 
27.10.2023.  
 

https://www.skola2030.lv/lv/skolotajiem/konsultacijas-skolotajiem
https://www.skola2030.lv/lv/skolotajiem/konsultacijas-skolotajiem

